
 
 

UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY POWIATU W KOŃSKICH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Koneckiego 

Na podstawie art. 169 ust. 4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 roku (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 78, poz. 483 ze zm.) oraz art. 2 ust. 4 i art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Rada Powiatu w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Koneckiego przyjętym Uchwałą Nr XI/65/2007 Rady Powiatu w Końskich z dnia 
28 listopada 2007 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Koneckiego zmienionym Uchwałą Nr 
XIII/18/2008 z dnia 12 marca 2008 roku, Uchwałą Nr XXV/6/2013 z dnia 30 stycznia 2013 roku, Uchwałą Nr 
XXX/33/2013 z dnia 26 czerwca 2013 roku, Uchwałą Nr XV/5/2016 z dnia 30 marca 2016 roku, Uchwałą Nr 
XLVIII/44/2018 z dnia 30 października 2018 roku oraz Uchwałą Nr XIV/14/2020 z dnia 29 maja 2020 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) miasta i gminy: Końskie, Stąporków, Radoszyce, Gowarczów, 

2) gminy: Fałków, Ruda Maleniecka, Słupia Konecka, Smyków.”;; 

2) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Rady wchodzi 19 radnych.”;; 

3) w § 42 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Zarządu wchodzą: Starosta jako przewodniczący, Wicestarosta i pozostali członkowie 
w liczbie trzech osób. Ze Starostą, Wicestarostą oraz dwoma Członkami Zarządu nawiązuje się stosunek 
pracy na podstawie wyboru.”;; 

4) w Załączniku Nr 1 do Statutu zmienia się pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 

„6. II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej - Curie 
w Końskich,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2214



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Grzegorz Jóźwik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2214


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY POWIATU W KOŃSKICH z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2024-06-04T08:45:34+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




